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Refnr.GSi- Dt. ~~ 2022 

Ne haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe ne konkursin e shpallur me 
date:l2.07.2022 me nr. 0111116, si dhe nga mbledltja e mbajtur e Keshillit te Fakultetit Juridik me 
date: 14.07.2022, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete : 

VEND IM 

EMEROHET- Komisoni per perpilimin pytjeve te testit pranues per vitin akademik 
202212023 ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Komisoni ne kete perberje: 

1.Pro£Asoc.Dr.Sadik Haxhiu- Kryetar, 

2.ProfAss.Dr.Liridon Dalipi-anetar, 

3. Pro£Ass.Dr. Selim Daku -anetar. 
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Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe ne konkursin e shpallur me 
date:l2.07.2022 me nr. 0111116, si dhe nga mbledhja e mbajtur e Keshillit te Fakultetit Juridik me 
date: 14.07.2022, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete : 

VEND IM 

EMEROHET- Komisoni per vleresimin apo kontrollimin e testeve per vitin akademik 
202212023 ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Komisoni ne kete perberje: 

ii 1.Prof.Asoc.Dr.Fejzullah Hasani- Kryetar, 

I 

' 

2.Prof.Ass.Dr.Fatmire Krasniqi-anetare, 

3. Prof.Ass.Dr. Albulena Hajdari-anetare. 

ffl~l{rJJ!L, Vi!1'f§ 
rJllW~UtiJJU&t; 

ProfAsoc.Dr. Sadik Haxhiu 


